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REF - Proceso . Ejecutivo Singular. Demandante: Banco Agrario de Colombia S. A. Demandado: Nini Johana
Ramirez Giraldo . Rad.: 2015 - 00146

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075200075313

CAPITAL $ 2,603,695.00
VIGENCIA TASAINT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
1-dic-18 30-dic-18 19.40 30 29.10 63,140 2,666,835
1-ene-19 30-ene-19 19.16 30 28.74 62,358 2,729,193
1-feb-19 28-feb-19 19.77 28 29.66 60,064 2,789,257
1-mar-19] 30-mar-19 19.37 30 29.06 63,053 2,852,310
i-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28.98 62,879 2,915,189
1-may-19[ 30-may-19 19.34 30 29.01 62,944 2,978,134
1-jun-19 30-jun-19 19.30 30 28.95 62,814 3,040,948
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 62,749 3,103,697
1-ago-19 30-ago-19 19.32 30 28.98 62,879 3,166,576
1-sep-19 30-sep-19 19.32 30 28.98 62,879 3,229,455
1-0ct-19 30-oct-19 19.32 30 28.98 62,879 3,292,335
1-nov-19 30-nov-19 19.02 30 28.53 61,903 3,354,238
1-gic-19 30-dic-19 19.02 30 28.63 61,903 3,416 140
1-ene-20}  30-ene-20 18.77 30 28.16 61,100 3.477,240
1-feb-20 28-feb-20 19.06 28 28.59 57,897 3,635,138
1-mar-20}  30-mar-20 18.95 30 28.43 61,686 3,596,824
1-abr-20|°  30-abr-20 18.69 30 28.04 60,840 3.657.664
1-may-20|  30-may-20 18.19 30 27.29 59,212 3,716.876
1-jun-20 30-jun-20 18.12 30 27.18 58,974 3,775,850 -
1-jul-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 58,974 3,834.823
1-8g0-29 30-ago-20 18.29 30 27.44 59,538 3,894,361
1-sep-20 30-sep-20 18.35 30 27.53 59,733 3,954,094
1-0¢l-20 30-oct-20 18.09 30 27.14 58,887 4,012,981
1-nov-20 30-nov-20 17.84 30 26.76 58,062 4,071,043
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 4,071,043
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 05 DE NOVIEMBRE DE 2014 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 3246061
2020
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 04 DE OCTUBRE DE 2014 AL 04 DE NOVIEMBRE DE 509345
2014
[TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO [ 7.826.445]
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REF = Proceso: Ejecutivo Singular. Demandante: Banco Agrario de Colombia S. A. Demandado: Nini Johana
Ramirez Giraldo. Rad.: 2015 - 00146

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075200058917

CAPITAL $ 1,685,621.00
TASAINT. | INTERES DE CAP. MAS INT.
DESD\QGENCL?ASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
1-dic-18 30-dic-18 19.40 30 29.10 40,876]. 1,726,497
1-ene-19|  30-ene-19 19.16 30 28.74 40,371 1,766,868
1-feb-19 28-feb-19 19.77 28 29.66 38,885 : 1,805,753
1-mar-18]  30-mar-19 19.37 30 29.06 40,8201 1,846,573
1-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28.98 40,708 1,887,281
1-may-19[ 30-may-19 19.34 30 29.01 40,750 1,928,031
1-jun-19 30-jun-19 19.30 30 28.95 40,666 1,968,697
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 40,623 2,009,320
1-ago-19 30-ago-19 19.32 30 28.98 40,708} 2,050,028
1-sep-19]  30-sep-19 19.32 30 28.98 40,708] . 2,090,736
1-0ct-19 30-oct-19 19.32 30 28.98 40,708 - 2,131,443
; 1-nov-19 30-nov-18 19.02 30 28.53 40,076 2,171,519
| 1-¢ic-19{ - 30-dic-19 19.02 30 28.53 40,076 2,211,695
' 1-ene-20 30-ene-20 18 77 30 28.16 39,556 2,251,151
1-feb-20 28-feb-20 19.06 28 28.59 37,483 2,288,633
1-mar-20)  30-mar-20 18.95 30 28.43 39,935 2,328,568
1-abr-20f  30-abr-20 18.69 30 28.04 39,387 2,367,956
1-may-20{ 30-may-20 18.19 30 27.29 38,334 2,406,290
1-un-20 30-jun-20 18.12 30 27.18 38,179 2,444,469
B 1-jul-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 38,179 2,482 648
; T-ago-20 30-ago-20 18.29 30 27.44 38,545 2,521,163
;r 1-sep-20 30-sep-20 18.35 30 27.53 38,671 2,559,884
__ioct20]  30-0ct-20 18.09 30 27.14 38,123 2,597.987
! 1-nov-20 30-nov-20 17.84 30 26.76 37,5689 2,635,576
[ CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 2,635,576
HINTERESES MORATORIOS DESDE 02 DE NOVIEMBRE DE 2014 AL 30 DE NOVIEMBRE DE .2107168
2018
INTERIZSES CORRIENTES DESDE EL 01 DE OCTUBRE DE 2014 AL 01 DE NOVIENBRE DE 170908
2014
"TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO I 4,913.652]

For otro iado, comunicarle el cambio de direccion para notificacion como abogada, la nueva direccion
es Transversal 2 A Bis 9 — 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando cancelada ta
direccidn  transversal 2 A Bis 9 ~ 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2020
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